



Złotów, dnia 14 września 2020 r.

O-S.0003.48.2020

Sz.P.

Krzysztof Koronkiewicz

Radny

Rady Miejskiej w Złotowie

dotyczy: interpelacji w sprawie zamontowania spowalniacza na ul. Radowskiego, zgłoszonej na XX sesji Rady Miejskiej w Złotowie w dniu 26 sierpnia 2020 r., która wpłynęła do Urzędu Miejskiego w Złotowie w dniu 01 września 2020 r.

Odpowiadając na Pana interpelację informuję, co następuje: długość ulicy Brunona Radowskiego wynosi 280 m. Na 60 m długości ulicy znajduje się urządzenie spowalniające ruch w postaci progu spowalniającego z kostki brukowej (na wysokości budynku nr 6). 145 metrów dalej jest skrzyżowanie o ruchu okrężnym. W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego przewidziano na przedmiotowej ulicy budowę ronda najazdowego pełniącego rolę urządzenia spowalniającego ruch w sąsiedztwie posesji nr 10-12. Uważam, że rozwiązanie to wpłynie na uspokojenie ruchu oraz ułatwi dojazd do posesji nr 8, 10, 12, 14. Wprowadzenie ww. zmiany uzależnione jest od tempa zabudowy osiedla.

Jednocześnie pragnę nadmienić, że na osiedlu tym funkcjonuje strefa zamieszkania, na której obowiązuje ograniczenie prędkości do 20 km/h. Jest to obszar, na którym obowiązują szczególne zasady ruchu drogowego. W tej strefie pieszy może poruszać się swobodnie po całej udostępnionej do użytku publicznego przestrzeni i ma pierwszeństwo przed pojazdami - kierujący musi ustąpić pieszemu w każdym wypadku. Sądzę, że montowanie kolejnych spowalniaczy na tak krótkim odcinku drogi, przy obecnej intensywności zabudowy tej części miasta jest na dzień dzisiejszy niecelowe. Równolegle zwrócę uwagę Straży Miejskiej w Złotowie na stosowanie się użytkowników drogi do obowiązujących przepisów oraz wystąpię do policji o statystykę zdarzeń.

Z poważaniem

BURMISTRZ MIASTA
Adam Puliś

Otrzymują:

1. Krzysztof Koronkiewicz - Radny Rady Miejskiej w Złotowie;
2. a/a.

Do wiadomości:

1. Ryszard Macanko – Komendant Straży Miejskiej w Złotowie;
2. Sylwia Muzioł – kierownik Referatu Gospodarki Nieruchomościami Ekologii